
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26839/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 17.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
 
typ volební strany: politická strana, pro volby do Zastupitelstva obce Řetová, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 23.07.2018 v 10:00 hod. podal zmocněnec volební strany Křesťanská a demokratická unie – 
Československá strana lidová, typ volební strany: politická strana, kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Řetová konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly 
zmocněncem této volební strany provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání 
- převzetí kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh, přičemž neshledal závady. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí 
nad Orlicí jako příslušný registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Jan Kada, Řetová 192, 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Jana Voleská, Přívrat 74, 
3. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26840/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 17.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Sdružení nezávislých kandidátů Obce Řetová 
 
typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů, pro volby do Zastupitelstva obce Řetová, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 30.07.2018 v 12:45 hod. podal zmocněnec volební strany Sdružení nezávislých kandidátů Obce 
Řetová, typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Řetová konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly 
zmocněncem této volební strany provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání 
- převzetí kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Jana Voleská, Přívrat 74, 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Jan Kada, Řetová 192, 
3. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 


